[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

первого созыва

двадцать третье заседание
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2021 года № 109 - НА

О признании утративших силу отдельных

муниципальных нормативных правовых  актов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Юргинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Признать отдельные муниципальные нормативные правовые  акты  утратившими силу согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.

	Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа

	И.Я. Бережнова

	И.о. главы Юргинского муниципального округа
22 апреля 2021 года

	С.В. Борисов

Приложение

к решению Совета  народных депутатов

Юргинского муниципального округа
от  22 апреля 2021 года  №109 - НА

Перечень отдельных муниципальных
 нормативных правовых  актов  утративших силу.

	№
	Дата
	Название

	№ 16/10-рс
	26.02.2009
	 Об утверждении Положения о молодежном парламенте при Юргинском районном Совете народных депутатов.

	37-НПА
	25.11.2014
	Об утверждении Положения о награде Юргинского муниципального района «Юбилейная медаль «80 лет Юргинскому району»

	38-НПА
	25.11.2014
	Об утверждении  Положения о материально-техническом и организационном обеспечении деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования

«Юргинский муниципальный район»

	1-НПА
	18.02.2016
	Об утверждении Положения о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Юргинского муниципального округа

	8-НПА
	18.02.2016
	Об утверждении Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Юргинского муниципального района»

	31-НПА
	24.11.2016
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.02.2016 №1-НПА «Об утверждении Положения о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Юргинского муниципального округа»

	34-НПА
	24.11.2016
	О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Юргинского муниципального района

	45-НПА
	27.12.2016
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 24.11.2016 № 34-НПА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Юргинского муниципального района»

	10-НПА
	20.04.2017
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 24.11.2016 № 34-НПА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Юргинского муниципального района»

	38-НПА
	26.12.2017
	 О Плане социально-экономического развития Юргинского муниципального района на 2018 -2020 год

	47-НПА
	26.12.2017
	Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Юргинского муниципального района

	48-НПА
	26.12.2017
	О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	17-НПА
	25.05.2018
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 26.12.2017 №47-НПА «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Юргинского муниципального района»

	  7-НПА
	29.11.2018
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципальных предприятий и имущества муниципального образования – Юргинский муниципальный район на 2019 год

	10-НПА
	29.11.2018
	Об утверждении Соглашений о передаче органами местного самоуправления Юргинского муниципального района осуществления части своих полномочий органам местного самоуправления сельских поселений

	11-НПА
	29.11.2018
	Об утверждении Соглашений о передаче представительным органом местного самоуправления Юргинского муниципального района осуществления части полномочий представительному органу местного самоуправления сельских поселений

	12-НПА
	29.11.2018
	Об утверждении  Соглашений о передаче органами местного самоуправления сельских поселений осуществления части своих полномочий органами местного самоуправления Юргинского муниципального района

	15-НПА
	26.12.2018
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юргинском муниципальном районе

	 16-НПА
	26.12.2018
	Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов.

	21-НПА
	26.12.2018
	Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льгот для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества Юргинского муниципального района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	24-НПА
	24.01.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2018 №16-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	 33-НПА
	28.02.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2018 №16-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	32-НПА
	24.01.2019
	О передаче администрации Юргинского муниципального района полномочий  сельских поселений по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	37-НПА
	25.04.2019
	Об утверждении Соглашений о передаче представительным органом местного самоуправления Юргинского муниципального района осуществления части полномочий представительному органу местного самоуправления сельских поселений

	41-НПА
	20.06.2019
	Об исполнении Юргинского муниципального районного бюджета за 2018 год

	42-НПА
	20.06.2019
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 29.11.2018 №7-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинского муниципального района на 2019 год»

	47-НПА
	01.07.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2018 №16-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	50- НПА
	23.07.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2018 №16-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	51-НПА
	23.07.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 26.12.2018 №15-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юргинском муниципальном районе»

	54-НПА
	27.08.2019
	О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 29.11.2018 №7-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинского муниципального района на 2019 год»

	55-НПА
	31.10.2019
	Об официальных символах (гербе и флаге) Юргинского муниципального района

	56-НПА
	31.10.2019
	О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2018 №16-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	 59-НПА
	28.11.2019
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинский муниципальный округ на 2020 год